Ejerforeningen Sundvig

Driftsregnskab Vejlaug

Ar

Indtaegter

Vejbidrag startgebyr

Kontingent D1 33 300

Indt. Total

Udgifter

Renter

Gebyr Bank

Overfgrt til drift(Advokat)
Udg. Total

Resultat

Status
Aktiver
Bank 1551 11249329 31-12-2021

Aktiver i alt pr. 31.12.2022

Passiver:
Egenkapital pr. 31.12.2021

Arets resultat
Egenkapital pr. 31.12.2022

Ovenstaende regnskab er revideret.

2022
Budget

9900

9900

1000
300

1300
8600

300

2022
Vej

2.000,00
9.900,00

11.900,00

1.187,66
300,00

10.000,00
11.487,66

412,34

177.290,47

177.702,81

177.290,47

412,34
177.702,81

Der er foretaget bilagskontrol samt afstemning af bankbeholdninger pr. 31/12-2022

Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Revideret den.

Erik Rasmussen (64) Vibeke Bruun (40)

Kasserer Revisor

2023
Budget
34 600 20400

20400

1000
300

1300
19100

Finn Engelbrekt Milo (113)
Formand



